

LİSELER ARASI MÜNAZARA YARIŞMASI 1. TUR KONULARI VE EŞLEŞMELERİ

Sıra	TEZ	ANTİTEZ	YER
1	Bir toplumun gelişmesinde ihtiyarların etkisi büyüktür. Fatih Anadolu Lisesi	Bir toplumun gelişmesinde gençlerin etkisi büyüktür. Yunuskent Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi	Prof.Dr.Ömer Dinçer And.
2	Ülkeyi kalkındıracak olan paradır. Abdullah Tayyar Anadolu Lisesi	Ülkeyi kalkındıracak olan eğitimidir. Necip Fazıl Kısakürek Sosyal Bilimler Lisesi	Prof.Dr.Ömer Dinçer And.
3	Kamu mallarına zararı önlemede eğitim etkilidir. Nefise Sultan Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi	Kamu mallarına zararı önlemede yasalar etkilidir. Toki Anadolu Lisesi	Prof.Dr.Ömer Dinçer And.

Sıra	TEZ	ANTİTEZ	YER
4	Bir toplumun gelişmesinde ihtiyarların etkisi büyüktür. Temizel Ünlü Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi	Bir toplumun gelişmesinde gençlerin etkisi büyüktür. İrfan Ataseven Anadolu Lisesi	Lütfi Elvan TOBB Fen Lisesi
5	Ülkeyi kalkındıracak olan paradır Larende Anadolu Lisesi	Ülkeyi kalkındıracak olan eğitimidir. Hatuniye Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi	Lütfi Elvan TOBB Fen Lisesi
6	Kamu mallarına zararı önlemede eğitim etkilidir Karaman Spor Lisesi	Kamu mallarına zararı önlemede yasalar etkilidir. Sudurağı Şehit Ömer Durmaz Çok Programlı Anadolu Lisesi	Lütfi Elvan TOBB Fen Lisesi
7	Devşirme sistemi Osmanlı devletine zarar vermiştir. İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Devşirme sistemi Osmanlı devletine fayda sağlamıştır K.Karabekir Çok Programlı Anadolu Lisesi	Lütfi Elvan TOBB Fen Lisesi

Sıra	TEZ	ANTİTEZ	YER
8	Bir toplumun gelişmesinde ihtiyarların etkisi büyüktür. Karaman Anadolu İmam Hatip Lisesi	Bir toplumun gelişmesinde gençlerin etkisi büyüktür. Karaman Lisesi(Anadolu)	Nfk.Sosyal Bilimler Lisesi
9	Ülkeyi kalkındıracak olan paradır Ayrancı Çok Programlı Anadolu Lisesi	Ülkeyi kalkındıracak olan eğitimidir. Prof.Dr. Ömer Dinçer Anadolu İmam Hatip Lisesi	Nfk.Sosyal Bilimler Lisesi
10	Kamu mallarına zararı önlemede eğitim etkilidir . Lütfi Elvan Tobb Fen Lisesi	Kamu mallarına zararı önlemede yasalar etkilidir. Akçaçehir Çok Programlı Anadolu Lisesi	Nfk.Sosyal Bilimler Lisesi

LİSELER ARASI MÜNAZARA YARIŞMASI 1. TUR KONULARI VE EŞLEŞMELERİ

Sıra	TEZ	ANTİTEZ	YER
11	Bir toplumun gelişmesinde ihtiyarların etkisi büyüktür. Karaman Anadolu Lisesi	Bir toplumun gelişmesinde gençlerin etkisi büyüktür. Bifa Anadolu Lisesi	İrfan Ataseven Anadolu Lisesi
12	Ülkeyi kalkındıracak olan paradır Karaman Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi	Ülkeyi kalkındıracak olan eğitimidir. Karaman Güzel Sanatlar Lisesi	İrfan Ataseven Anadolu Lisesi
13	Kamu mallarına zararı önlemede eğitim etkilidir Ahi Evran Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi	Kamu mallarına zararı önlemede yasalar etkilidir. Karaman Necati Yeniel Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	İrfan Ataseven Anadolu Lisesi

İkinci Tur Kuraları Ve Konuları 22.03.2016 Günü Saat 16.00 da Lütfi Elvan Tobb Fen Lisesi Konferans Salonunda Çekilecektir Kurada Bir Üst Tura Kalan Okullardan Mutlaka Temsilci Bulunacaktır.